
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Sporządziła: A. Bożek                                                                        1 

FER.042.2.2020                                                             Częstochowa, 07.07.2020 r. 

 

 

OGŁOSZENIE  

O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT 

 

Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę  

serwerów oraz specjalistycznego sprzętu i akcesoriów informatycznych na potrzeby projektu 

„Zawodowa współpraca 2” – 2 części 

 

Gmina Miasto Częstochowa, 42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13, woj. śląskie, 

tel. (034) 37-07-324, faks (034) 37-07-170, e-mail: abozek@czestochowa.um.gov.pl 

strona internetowa: http://bip.czestochowa.pl uprzejmie informuje o wyborze 

najkorzystniejszej oferty w zakresie ww. postępowania prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

 

Nr oferty 

Nazwa (firma)  

oraz adres 

wykonawcy 

Łączna  

cena oferty 

brutto  

Gwarancja Włączenie osób z 

niepełnosprawnościami 

przy realizacji 

zamówienia 

Część 1: 

1/27/2020 

zmieniona 

ofertą  

4/27/2020 

Bizserver Sp z o.o.,  

ul. , 

 

47 970,00 zł po 

poprawieniu 

omyłki 

39 000,00 zł 

 

5 lat NIE 

Część 2: 

2/27/2020 FHU Intersell 

, ul. 

,  

 

130 447,65 zł  

5 lat NIE 

 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrane oferty spełniają wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia oraz uzyskały największą ilość punktów obliczonych zgodnie 

z SIWZ, kryteriami i ich wagami. 

 

mailto:abozek@czestochowa.um.gov.p
mailto:abozek@czestochowa.um.gov.p
mailto:agruca@czestochowa.um.gov.pl


 
 
 
 
 
 

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

W postępowaniu przetargowym złożono 12 ofert. 

Nr oferty Nazwa Wykonawcy Punktacja 

– 

kryterium 

ceny 

Punktacja 

– 

kryterium 

gwarancji 

Punktacj

a – 

kryteriu

m 

włączeni

a osób z 

niepełno

sprawno

ściami 

Punktacja 

łączna 

(pkt) 

CZĘŚĆ 1: 

1/27/2020 

zmieniona 

ofertą  

4/27/2020 

Bizserver Sp z o.o.,  

ul. ,  
180 pkt. 105 pkt. 0 pkt. 285 pkt. 

2/27/2020 FHU Intersell , 

ul. ,  

 

92,37 pkt. 105 pkt. 0 pkt. 197,37 pkt. 

3/27/2020 

zmieniona 

ofertą  

7/27/2020 

COMPRO , ul. 

,   
123,21 pkt. 105 pkt. 0 pkt. 228,21 pkt. 

5/27/2020 Firma BIS  

, 

,  

 

156 pkt. 105 pkt. 5 pkt. 266 pkt. 

8/27/2020 System Data Sp. z o.o., ul. 

,   
158,58 pkt. 105 pkt. 0 pkt. 263,58 pkt. 

10/27/2020 SI4IT Sp. z o.o., ul. 

, 

 

Oferta odrzucona 

11/27/2020 ADT GROUP Sp. z o.o., ul. 

,   
127,74 pkt. 105 pkt. 0 pkt. 232,74 pkt. 

12/27/2020 Egida IT Solutions Sp. z o.o., ul. 

, 
155,31 pkt. 105 pkt. 0 pkt. 260,31 pkt. 



 
 
 
 
 

Projekt pn. „Zawodowa współpraca 2” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Sporządziła: A. Bożek                                                                        3 

  

CZĘŚĆ 2: 

2/27/2020 FHU Intersell , 

ul. ,  

 

180 pkt. 105 pkt. 

 

0 pkt. 
285 pkt. 

5/27/2020 Firma BIS  

, 

,  

 

142,59 pkt. 105 pkt. 

 

5 pkt. 
252,59 pkt. 

6/27/2020 Syriana , ul. 

, 

 

Oferta odrzucona 

9/27/2020  

 

 

Oferta odrzucona 

 

 

Pragnę poinformować, że umowa może być zawarta z wybranymi wykonawcami w 

terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia otrzymania niniejszego ogłoszenia. 

 

 

 

ZATWIERDZONO OSTATECZNIE  
Król-Wiśniewska Anna -  

Zastępca Naczelnika Wydziału Funduszy Europejskich i Rozwoju 

 

 

 

 

 

 

 


